千臨技発第 0 0 8 号

令和 7 年 4 月 1 0 日

会員各位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

                         会長 綿引 一成

                              （ 公印省略 ）

令和 7 年度第 1 回一般検査研究班研修会のお知らせ

拝啓

 時下、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 7年度第 1回一般検査研究班研修会を下記の通り開催いたします。

ご多用と存じますが、ご参加いただけますようお願いいたします。

敬具

記

日 時 ： 令和 7年 6月 28日(土) 15時 30分 ～ 18時 00分（受付開始 15時 10分）

会 場 ： 千葉市生涯学習センター 3階 大研修室

千葉市中央区弁天 3丁目 7-7

開 催 方 法 ： 現地開催

主 催 ： 一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

担 当 ： 一般検査研究班

参 加 費 ： 会員 500円、非会員 4,000円

生涯教育点数 ： 専門教科-20点

参 加 方 法 ： 事前登録制

定 員 ： 40名

参加申込期間 ： 令和 7年 5月 20日(火) ～ 令和 7年 6月 20日(金)

内 容 ： 昨年度の千臨技精度管理フォトサーベイで正解率の低かった

尿沈渣成分について講演します。

初心者も夜勤休日帯対応の方もお気軽にご参加ください。

15:30～16:30 【赤血球形態】  相川 修一 (亀田総合病院)

        16:40～17:40 【異型細胞】    西周 裕晃（公立長生病院）

        17:40～18:00  質疑応答

以上

問い合わせ先 ： 日本赤十字社千葉県支部 成田赤十字病院 検査部 三谷 智恵子 成田市飯田町 90-1

TEL:0476-22-2311

chie_mi_2010@yahoo.co.jp